АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от «  13  »  октября    2022 г.                                                                                  №  52
Об условиях приватизации имущества,  находящегося в муниципальной собственности Амовского сельского поселения    Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

       Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 г № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001г № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10. 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, Положением о приватизации имущества, находящегося в  муниципальной собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 02.03.2021г. №14/61, прогнозным планом приватизации муниципального имущества Амовского сельского поселения  на 2022 год,

п о с т а н о в л я ю:
1. Провести аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.

 2. Размер задатка установить в размере 20 процентов от начальной цены продажи:

Лот № 1 - 16200,00 рублей ( шестнадцать тысяч двести  рублей 00 копеек);

шаг аукциона – 5 процентов от начальной цены продажи:

Лот № 1-  4050,00  рублей (четыре тысячи пятьдесят  рублей  00 копеек);

3. Утвердить организатором аукциона  Администрацию Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области:

 3.1.Провести торги в форме  электронного аукциона, открытого по составу участников;

 3.2.Опубликовать  информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте  Администрации Амовского сельского поселения http://adm-amov.ru/  и на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

 4. Определить оператором электронную площадку: АО «Единая электронная торговая площадка»  https://www.roseltorg.ru.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Амовского сельского поселения                                        В.Л.Трифонова

Приложение
к  Постановлению администрации

Амовского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

 Волгоградской области

от 13.10.2022 г. № 52
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Начальная цена

руб.
	Номер отчета
	Дата

	1.
	автомобиля  УАЗ 31519, легковой
	автомобиля  УАЗ 31519, легкового, регистрационный знак У867ХС, 2006 года выпуска, VIN XТТ31519060526421, цвет хаки
	81000,00
	96-07/22-ом
	15.07.2022г